
ĄDĄ  GMiNY 
CEWI 

UCHWAŁA NR XXXIY/290/2022 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie rozpoznania petycji Fundacji im. Nikoli Tesli z dnia 21 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) po 
zapoznaniu się  z opinią  Komisji skarg, wniosków i petycji, 

Rada Gminy Cewice 
uchwala, co następuje: 

*1. 

Postanawia się  przekazać  petycję  Fundacji im. Nikoli Tesli z dnia 21 grudnia 2021 roku Prezesowi Rady 
Ministrów. 

2.  

Uzasadnienie dla sposobu rozpoznania petycji stanowi zatącznik do niniejszej uchwały. 

3. 

Zobowiązuje się  Przewodniczącego Rady Gminy Cewice do powiadomienia Wnoszącego o sposobie 
załatwienia petycji— poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały. 

4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewo n czący Rady 

Wie keiler 

Id: I IFO88E5-D32D-4XEB-BA27-496064A5A605, Podpisany Strona J 



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/290/2022 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 21 grudnia 2021 roku Fundacja im. Nikoli Tesli wniosła drogą  elektroniczną  petycję, w której 
domagała się  podjęcia działań  w przedmiocie wydania zakazu stosowania „maseczek ochronnych", wydania 
zakazu stosowania kwarantann i izolacji medycznej oraz wydania zakazu stosowania szczepionek mRNA. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 14.02.2022 roku, po szczegółowej analizie treści 
ww. petycji, stwierdziła, że nie zasługuje ona na uwzględnienie i wymaga przekazania według właściwości 
Prezesowi Rady Ministrów. Należy bowiem wskazać, że zagadnienia dotyczące nakazów i zakazów w trakcie 
trwania stanu epidemii, w szczególności w zakresie noszenia maseczek, stosowania kwarantanny bądź  izolacji, 
stosowania szczepionek, nie leżą  w kompetencjach rady gminy. Powyższe zagadnienia regulowane się  przez 
Radę  Ministrów w drodze stosownych rozporządzeń  lub wymagają  inicjatywy ustawodawczej podjętą  przez 
Radę  Ministrów. 

Id: 11F088E5-D32D-48EB-BA27-496064A5A605. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2

